ДЕПАРТАМЕНТ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгородский пр-т, 85а, г. Белгород, 308000
тел. (4722) 32-35-81, факс (4722) 32-00-61
e-mail: u_gkh@belregion.ru, http://belgkh.ru

Лб 07, <Wf&  №
На № ___  от

О курсе повышения квалификации

Руководителям
органов исполнительной власти,
государственных органов области

Главам администраций
муниципальных районов и
городских округов области

(по списку)
I

Уважаемый коллеги!

В дополнение к ранее направленному письму от 13 июня 2019 года
№ 14-01/21-732 информируем Вас о том, что БГТУ им. В.Г. Шухова 26-28 августа
2019 года проводит курсы повышения квалификации «Управление энергоресурсами и
повышение энергетической эффективности в муниципальной и бюджетной сфере»
объемом 16 часов.

Целью обучения является повышение квалификации и профессиональных
знаний специалистов в области энергосбережения и повышения энергоэффективности
с учетом текущего состояния нормативно-правовой базы, программ и мероприятий,
реализуемых в Белгородской области.

Категория слушателей: руководители и специалисты бюджетных организаций,
региональных и муниципальных органов власти. Форма обучения: очная. Требования
к обучающимся: наличие высшего или средне-специального образования. Стоимость
обучения -  5 000 руб. (НДС не облагается).

Обучение группы будет организовано в течении одного рабочего дня
с 10-00 до 17-00 ч. по адресу: Белгород, ул. Костюкова, 46, БГТУ им. В.Г. Шулова.

Информация о курсе повышения квалификации и проект договора размещены
на сайте http://et.bstu.ru/pk.

Контактные данные для заключения договоров о прохождении курса
повышения квалификации с лицами, изъявившими желание пройти вышеуказанное
обучение:

Наталья Вячеславовна, тел.: +7-960-632-38-28, адрес электронной почты:
EnergoBSTU@mail.ru. ^

Почтовый адрес: 308015, Белгород, ул. Костюкова, 46, П.А. Трубаеву. |

С уважением,

Заместитель Губернатора
Белгородской области -  начальник

департамента жилищно-коммунального
хозяйства Белгородской области К.А. Полежаев

mailto:u_gkh@belregion.ru
http://belgkh.ru
http://et.bstu.ru/pk
mailto:EnergoBSTU@mail.ru